dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO DaweBcknin Mmnxann Nukosuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004316

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.04.2008
ynexnos POO
Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
LOroBop Ha cocTaB/ieHuA onpepensieMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
OLLeHKMU
Yuwepb, e %
52 000 «KoHcyn» 03.07.2017 tHEPD, NPUHUREHHLI PbiHOYHas
oTAeNKe
Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN
53 000 «KoHcyn» 03.07.2017 oTAesike U ABNKUMOMY PbiHO4YHas
UMYLLLEeCTBY
Ywep6, NnpuYnNHeEHHbIN
54 000 «KoHcyn» 06.07.2017 oTAeNKe N OBMXNMOMY PblHOYHa4
MMyLLLEeCTBY
Yiwep6, NnpuYnHEHHbIN
55 000 «KoHcyn» 18.07.2017 oTAesike U ABNKUMOMY PbiHOYHas
MMYLLLEeCTBY
Ywep6, NnpuHnNHeEHHbIN
56 000 «KoHcyn» 03.08.2017 PbIHOYHa4
oTheNnke
HepocTaTkn cTpouTeNnbCTBa,
57 000 «KoHcyn» 04.08.2017 PbIHO4YHas
CTOMMOCTb YCTPaHeHUA
Ywep6, NnpuHnNHEHHbIN
59 000 «KoHcyn» 10.08.2017 tmep P PbiHOYHas
oTAeNnke
Yuwep6, npu4YnHeHHbIn
61 000 «KoHcyn» 14.08.2017 HeP P PbIHOYHas

oTaenke

Ywep6, NpuYnNHEHHbIN
62 000 «KoHcyn» 14.08.2017 KOHCTPYKTUBHbIM PbiHO4YHas
3/leMeHTaM, oTAeske



63

64

65

66

68

69

71

72

73

74

75

76

78

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

000 «KoHcyn»

29.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

06.09.2017

08.09.2017

11.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

14.09.2017

19.09.2017

19.09.2017

27.09.2017

Ywep6, npuYnHEHHbIN
OTLEsIKE N ABMXKMMOMY
MMYLLLECTBY

Ywep6, NnpruHnNHEHHbIN
KOHCTPYKTUBHbIM
3/leMeHTaM, oTheske

Ywep6, npuYNHEHHbIN
KOHCTPYKTUBHbIM
3/leMeHTaM, oTaeske

Ywep6, NnpuHnNHEHHbIN
oTAenke

Yuwepb, NpnYnHEHHDbIN
oTAeNkKe

Ywep6, NpuYnNHEHHbIN
oTLeNKe

Ywep6, NnpuYnHEHHbIN
OB/KMMOMY NMYLLLECTBY

Ywep6, npuYnHEHHbIN
oThenke

Ywep6, npuYNHEHHbIN
oTAEesIKE U ABUXNMOMY
MMyLLLEeCTBY

Yuwep6, NpuYnNHEHHbIN
oTAeNKe

Yiwep6, NnpuYNHEHHbIN
oTaenke

Ywep6, npuYnHEHHbIN
OB/KMMOMY NMYLLLECTBY

Ywep6, npuYNHEHHbIN
oTaesnke

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



