Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Дашевский Михаил Ицкович 004316			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
52	000 «Консул»	03.07.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная	
53	ООО «Консул»	03.07.2017	Ущерб, причиненный отделке и движимому имуществу	Рыночная	
54	ООО «Консул»	06.07.2017	Ущерб, причиненный отделке и движимому имуществу	Рыночная	
55	000 «Консул»	18.07.2017	Ущерб, причиненный отделке и движимому имуществу	Рыночная	
56	000 «Консул»	03.08.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная	
57	ООО «Консул»	04.08.2017	Недостатки строительства, стоимость устранения	Рыночная	
59	000 «Консул»	10.08.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная	
51	000 «Консул»	14.08.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная	
62	ООО «Консул»	14.08.2017	Ущерб, причиненный конструктивным элементам, отделке	Рыночная	

63	000 «Консул»	29.08.2017	Ущерб, причиненный отделке и движимому имуществу	Рыночная
64	000 «Консул»	30.08.2017	Ущерб, причиненный конструктивным элементам, отделке	Рыночная
65	000 «Консул»	30.08.2017	Ущерб, причиненный конструктивным элементам, отделке	Рыночная
66	ООО «Консул»	30.08.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
68	000 «Консул»	06.09.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
69	000 «Консул»	08.09.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
71	000 «Консул»	11.09.2017	Ущерб, причиненный движимому имуществу	Рыночная
72	000 «Консул»	13.09.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
73	000 «Консул»	14.09.2017	Ущерб, причиненный отделке и движимому имуществу	Рыночная
74	000 «Консул»	14.09.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
75	ООО «Консул»	19.09.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная
76	000 «Консул»	19.09.2017	Ущерб, причиненный движимому имуществу	Рыночная
78	000 «Консул»	27.09.2017	Ущерб, причиненный отделке	Рыночная